
                                                  Uchwała Nr XXVIII/…/14 

Rady Gminy Garbów 

z dnia 5 września 2014 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Gminy Garbów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014-2017, obejmującą 

prognozę kwoty długu na lata  2014-2017 wraz z dodatkowymi danymi  

o planowanych I prognozowanych wydatkach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do uchwały. 

2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Garbów na lata 2014 – 2017  

-  objaśnienia przyjętych wartości. 

 

I. Prognoza długu na lata 2014 – 2017 

 

Planowane kwoty dochodów, wydatków i przychodów w roku 2014 zostały 

dostosowane do aktualnie obowiązujących kwot wynikających z budżetu Gminy 

Garbów na 2014 r. po zmianach. 

Zmianie uległa kwota planowego deficytu budżetu 2014 r. – zwiększenie do kwoty 

1.377.859,13 zł., na którego pokrycie planuje się zaciągnąć: 

- pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 

operacji realizowanej w ramach PROW w kwocie 351.465 zł, która w całości zostanie 

spłacona w 2015 r. 

- kredyt długoterminowy w kwocie 783.682,13 zł, który zostanie spłacony do końca 

2017 r., w tym: 

 w 2015 r. – 263.682,13 zł 

 w 2016 r. – 260.000,00 zł 

 w 2017 r. – 260.000,00 zł    

Planowana kwota długu na koniec 2014 r. wynosi – 1.135.147,13 zł 

 

 

II Wykaz przedsięwzięć. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF dodano nowe zadanie: Budowa budynku 

socjalnego na boisku sportowym w Bogucinie o łącznej wartości 562.000 zł. 

Planowany okres realizacji tego zadania to lata 2014-2015  

 
 

 


